72
Is
su
e
6.
20
15
  S

min.
kg
max.
kg
最小
復帰力
N
最大
復帰力
N
最大
許容偏角度
°
製品重量
kg
CB-63-100 100 420 288 192 16 000 900 128 000 1 700 18 500 3.5 12.7
CB-63-200 200 700 468 292 32 000 1 800 256 000 1 700 24 000 3 16.7
CB-63-300 300 980 648 392 48 000 2 700 384 000 1 700 27 000 2.5 20.8
CB-63-400 400 1 260 828 492 64 000 3 700 512 000 1 700 29 000 2 24.8
CB-63-500 500 1 540 1 008 592 80 000 4 700 640 000 1 700 30 000 1.5 28.8
1 正確な重量効果値範囲はご使用状況ごとに専用設計された製品によって異なります。ACEにより選定された製品ごとの重量効果値範囲は上記の範囲内に収まっています。
74
Is
su

min.
kg
max.
kg
最小
復帰力
N
最大
復帰力
N
最大
許容偏角度
°
製品重量
kg
CB-100-200 200 735 495 320 80 000 6 900 640 000 4 500 44 000 4 58.6
CB-100-300 300 1 005 665 420 120 000 10 300 960 000 4 500 56 000 3.5 70
CB-100-400 400 1 275 835 520 160 000 13 800 1 280 000 4 500 65 000 3 82.5
CB-100-500 500 1 545 1 005 620 200 000 17 200 1 600 000 4 500 71 000 2.5 67.5
CB-100-600 600 1 815 1 175 720 240 000 20 700 1 920 000 4 500 76 000 2 75.8
1 正確な重量効果値範囲はご使用状況ごとに専用設計された製品によって異なります。ACEにより選定された製品ごとの重量効果値範囲は上記の範囲内に収まっています。
75
Is
su

min.
kg
max.
kg
最小
復帰力
N
最大
復帰力
N
最大
許容偏角度
°
製品重量
kg
CB-160-400 400 1 400 940 600 240 000 22 700 1 920 000 11 000 71 000 4 154.6
CB-160-600 600 2 000 1 340 800 360 000 34 000 2 880 000 11 000 71 000 3 188
CB-160-800 800 2 600 1 740 1 000 480 000 45 400 3 840 000 11 000 71 000 2 221.3
1 正確な重量効果値範囲はご使用状況ごとに専用設計された製品によって異なります。ACEにより選定された製品ごとの重量効果値範囲は上記の範囲内に収まっています。
76
Is
su

min.
kg
max.
kg
最小
復帰力
N
最大
復帰力
N
最大
許容偏角度
°
製品重量
kg
EB-63-100 100 420 288 192 16 000 900 128 000 700 6 900 3.5 13.7
EB-63-200 200 700 468 292 32 000 1 800 256 000 770 9 300 3 16.7
EB-63-300 300 980 648 392 48 000 2 700 384 000 830 10 600 2.5 21.8
EB-63-400 400 1 260 828 492 64 000 3 700 512 000 600 11 100 2 25.8
EB-63-500 500 1 540 1 008 592 80 000 4 700 640 000 670 12 000 1.5 29.8
1 正確な重量効果値範囲はご使用状況ごとに専用設計された製品によって異なります。ACEにより選定された製品ごとの重量効果値範囲は上記の範囲内に収まっています。
オプション：特殊オイル・特殊フランジ・防錆仕様など.
78
Is

min.
kg
max.
kg
最小
復帰力
N
最大
復帰力
N
最大
許容偏角度
°
製品重量
kg
EB-100-200 200 735 495 320 80 000 6 900 640 000 1 200 8 900 4 43.5
EB-100-300 300 1 005 665 420 120 000 10 300 960 000 950 14 100 3.5 51.8
EB-100-400 400 1 275 835 520 160 000 13 800 1 280 000 1 190 18 200 3 60.1
EB-100-500 500 1 545 1 005 620 200 000 17 200 1 600 000 930 20 800 2.5 68.5
EB-100-600 600 1 815 1 175 720 240 000 20 700 1 920 000 1 170 23 300 2 76.8
1 正確な重量効果値範囲はご使用状況ごとに専用設計された製品によって異なります。ACEにより選定された製品ごとの重量効果値範囲は上記の範囲内に収まっています。
オプション：特殊オイル・特殊フランジ・防錆仕様など
79
Is

min.
kg
max.
kg
最小
復帰力
N
最大
復帰力
N
最大
許容偏角度
°
製品重量
kg
EB-160-400 400 1 400 940 600 240 000 22 700 1 920 000 1 870 18 100 4 155.6
EB-160-600 600 2 000 1 340 800 360 000 34 000 2 880 000 2 100 18 800 3 189
EB-160-800 800 2 600 1 740 1 000 480 000 45 400 3 840 000 2 400 19 500 2 222.3
1 正確な重量効果値範囲はご使用状況ごとに専用設計された製品によって異なります。ACEにより選定された製品ごとの重量効果値範囲は上記の範囲内に収まっています。
オプション：特殊オイル・特殊フランジ・防錆仕様など